

**Розшифровка по КЕКВ 2210
до кошторису на 2024 рік**

СЗШ № 48					
№ п/п	Назва товару	Одиниці вимірювання	Кількість	Ціна (грн)	Сума(грн.)
	Господарські товари				
	Фарба ПФ - 115				
1	біла 2,8 кг	шт.	20	230,00	4600,00
2	сіра 2,8 кг	шт.	15	200,00	3000,00
3	бежева 2,8 кг	шт.	6	200,00	1200,00
4	жовта 2,8 кг	шт.	1	200,00	200,00
5	коричнева 2,8 кг	шт.	6	200,00	1200,00
6	Лак ПФ – 283 2,5 кг	шт.	10	270,00	2700,00
7	Розчинник « Уайт-спірит» 0,5 л	шт.	10	30,00	300,00
8	Мастика для підлоги, відро 8 кг	шт.	4	200,00	4800,00
9	Мастика гідроізоляційна для даху	шт.	4	500,00	2000,00
	Шпаклівка				
10	старт 25 кг	шт.	8	280,00	2240,00
11	фініш 25 кг	шт.	8	280,00	2240,00
12	Цемент 25 кг	шт.	8	100,00	800,00
13	Грунтовка 5 л	шт.	5	180,00	900,00
14	Лампи енергозберігаючі	шт.	50	35,00	1750,00
	Господарський інструмент				
15	Мітли і совки	шт.	7	220,00	1540,00
16	Йоржики для туалету	шт.	16	60,00	960,00
17	Швабри з віджимом	шт.	7	400,00	2800,00
18	Запаски для швабр	шт.	14	150,00	2100,00
19	Віники "Сарго"	шт.	7	100,00	700,00
20	Лопати для снігу	шт.	2	90,00	180,00
21	Мітла двірника	шт.	1	110,00	110,00
22	Валики	шт.	5	80,00	400,00
23	Пензлі	шт.	10	35,00	350,00
24	Шпателі	шт.	10	25,00	250,00
25	Електроди 3 кг	уп.	1	150,00	150,00
26	Відра	шт.	20	120,00	2400,00
	Мішки для сміття				
27	35л (упак.)	шт.	30	80,00	2400,00
28	120 л (упак.)	шт.	20	60,00	1200,00
29	Рукавички резинові господарські	шт.	10	105,00	1050,00
30	Універсальний засіб Domestos	шт.	50	120,00	6000,00
31	Порошок для прання Gala	шт.	40	22,00	880,00
32	Засіб для туалету « Туалетне каченя»	шт.	50	150,00	7500,00
33	Засіб для миття підлоги	шт.	24	180,00	4320,00
34	Туалетний блок « Бреф сила актив»	шт.	20	60,00	1200,00

35	Туалетний папір	шт.	1000	9,00	9000,00
36	Рушники	шт.	20	35,00	700,00
37	Відбілювач « Білизна»	шт.	200	20,00	4000,00
38	Мило господарське рідке 4,5 кг	шт.	30	150,00	4500,00
39	Засіб для миття вікон	шт.	15	80,00	1200,00
40	Крани води "Гусак"	шт.	5	450,00	2250,00
41	Змішувачі	шт.	4	1300,00	5200,00
42	Фільтри води	шт.	3	700,00	2100,00
43	Шланги підключення води	шт.	15	30,00	450,00
44	Бачки туалетні	шт.	5	450,00	2250,00
45	Запірна арматура бачків	шт.	10	200,00	2000,00
46	Вимикачі електричні	шт.	20	100,00	2000,00
47	Розетки електричні	шт.	20	90,00	1800,00
48	Плінтус 3 м	шт.	20	40,00	800,00
49	Фарба "Снежка"	шт.	6	500,00	3000,00
50	Корзинка для сортування паперу, пластику, корків, батарейок	шт.	5	120,00	600,00
51	Дренажний насос	шт.	1	5000,00	5000,00
52	Шланг 20 м	шт.	1	450,00	450,00
53	Корзинки для сміття	шт.	15	50,00	750,00
54	Канцелярські товари				36000,00
55	Металопластикові конструкції				100000,00
56	Двері				32000,00
57	Парти учнівські				26000,00
58	Меблі				25000,00
59	Лінолеум				15000,00
Разом					346470,00

Директор

Головний бухгалтер



Р.Гарасим

М.Хома